
Rodzice! Opiekunowie!  

 

Znaleźliśmy się w sytuacji, do której nie byliśmy przygotowani. MEN 

zobowiązało nas do prowadzenia zdalnych lekcji, monitorowania wiedzy                            

i umiejętności uczniów, a także oceniania tego, co robią.  Prosimy Was                                    

o wyrozumiałość i pomoc w odnalezieniu się w tej nowej rzeczywistości. Nam                        

i Wam zależy na dobru dziecka – Waszego dziecka - i dlatego od  naszej 

współpracy zależy to, czy dziecko poradzi sobie w tej nowej sytuacji.  

Ważną rzeczą jest wyjaśnienie dzieciom, że zadania, które otrzymują od nas nie 

są tym samym co zadania domowe, jakie znali do tej pory.  Niech uruchomią 

wyobraźnię i pomyślą, że są w szkole, w klasie. Spróbujcie ustalić z dziećmi plan 

dnia, w którym zapiszecie czas opracowywania zagadnień przesłanych przez 

nauczycieli, czas relaksu, odpoczynku. Oczywiście, nie zapomnijcie o ćwiczeniach 

fizycznych. Nasi uczniowie byli do tej pory przyzwyczajeni do 10 czy 16 godz. 

zajęć sportowych i trenerzy zadbali o to, by ruchu im nie zabrakło, przesyłając 

zestawy ćwiczeń do wykonania w domu. Z informacji  otrzymanych od Państwa 

wiemy, że nasi uczniowie ćwiczą, a i rodzice chętnie do nich dołączają.                                

Tak trzymać! Ruch to zdrowie! 

Mamy też prośbę, nie obwiniajcie nas - nauczycieli za to, że przesyłamy materiały 

i zadania, wymagamy ich odesłania. My też wolelibyśmy wrócić do poprzedniego 

systemu pracy, ale walczymy o nasze  zdrowie i akcja #zostańwdomu obowiązuje 

nas wszystkich. Natomiast jeśli zauważycie Państwo, że Waszemu dziecku jest 

za ciężko, że nie potrafi poradzić sobie z jakimś zadaniem skontaktujcie się z 

wychowawcą czy nauczycielem  przedmiotu. Otrzymaliście od nas maile, na które 

możecie pisać, wykorzystajcie komunikator e-dziennika. Gramy w jednej drużynie 

– DRUŻYNIE SZKOŁY SPORTOWEJ i wspólnie damy radę. 

 

 

                       Nauczyciele  

Zespołu Szkół Sportowych  


